
Zarządzenie nr  40/2022 

 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Dyrektora Gospodarki Komunalnej w Celestynowie 

 
w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej w 

formie odpracowania należności na rzecz Gospodarki Komunalnej 

 

Na podstawie § 8 Statutu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 180/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 04 czerwca 2020 roku w związku z §7 

Uchwały nr 302/10 Rady Gminy Celestynów z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie szczegółowych 

zasad umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Celestynów lub jej jednostkom podległym, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§1 

W pkt. 1 i 2 załącznika nr 3 do zarządzenia nr 32/2021 Dyrektora Gospodarki Komunalnej w 

Celestynowie z dnia 31 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany w wykazie stawek 

za czynności wykonywane przez dłużników w ramach świadczeń rzeczowych: 

1. Ustala się miesięczny wymiar czasu pracy brutto 3 490,00 zł/168 h. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr  40/2022 

Dyrektora Gospodarki Komunalnej  

w Celestynowie 

z dnia 28  grudnia 2022 roku 

 

 

Przykładowe czynności, które mogą być przedmiotem świadczeń rzeczowych wykonywanych przez 

dłużników oraz stawki za wykonywanie niżej wymienionych czynności: 

 

1. Prace związane z porządkowaniem ciągów komunikacyjnych, klatek schodowych w 

budynkach mieszkalnych oraz terenów zewnętrznych będących własnością Gminy 

Celestynów lub administrowanych przez Urząd Gminy Celestynów, nie uwzględnionych w 

umowach z kontrahentami zewnętrznymi.  

Stawka - …............. zł/m2  powierzchni sprzątanej 

 

Kalkulacja: ilość roboczogodzin niezbędna do wykonania jednej jednostki (1 m, 1 m2, 1 m3 lub 

innych) powierzonej pracy jest obliczona na podstawie odpowiednich Katalogów Nakładów 

Rzeczowych lub Kosztorysowych Norm Nakładów Rzeczowych KNR czy Katalogu Norm Pracy 

KNP. Przyjęto obowiązujące stawki minimalne za roboczogodzinę (miesięczny wymiar czasu pracy 

brutto 3 490,00 zł/168h) proporcjonalnie do potrzebnego czasu pracy na wykonanie powierzonego 

zadania wg KNR lub KNP pomniejszone o składki na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych. 

 

2. Drobne prace remontowe: 

- cekolowanie ścian, 

- malowanie ścian, 

- malowanie stolarki okiennej, drzwiowej, 

- malowanie ogrodzeń, słupków, 

- inne.  

 

Kalkulacja: ilość roboczogodzin niezbędna do wykonania jednej jednostki (1 m, 1 m2, 1 m3 lub 

innych) powierzonej pracy jest obliczona na podstawie odpowiednich Katalogów Nakładów 

Rzeczowych lub Kosztorysowych Norm Nakładów Rzeczowych KNR czy Katalogu Norm Pracy 

KNP. Przyjęto obowiązujące stawki minimalne za roboczogodzinę (miesięczny wymiar czasu pracy 

brutto 3 490,00 zł/168h) proporcjonalnie do potrzebnego czasu pracy na wykonanie powierzonego 

zadania wg KNR lub KNP pomniejszone o składki na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych. 

 


